
 

1/2 

Број: 0601-1/21-15 
Датум: 17.07.2019. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке 
радова – ЗАМЕНА ПОВЕЗНОГ ВОДА ЗА ГРЕЈАЊЕ У ЦЕНТРАЛНОМ ОБЈЕКТУ ФАКУЛТЕТА, број јавне 
набавке 0601-1/21, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна документација објављени 
на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 03.07.2019. године. 

На основу члана 54., а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број 0601-3/43, сачињава и на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1. 

1. У делу Конкурсне документације ПРЕДМЕР РАДОВА -  Извођење радова, текућих 

поправки и одржавања – реконструкција централног грејања (са структуром цене), 

назив колоне:   

Јединична цена у динарима са ПДВ-ом 

мења се и гласи: 

Укупна цена у динарима без ПДВ-а 

 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-1/21 


